01 02
      恩菲索科技(EFISO)是在高可靠性供电和
电能质量优化领域内具有世界领先地位的专业
系统供应商。合理、安全、高效用电是EFISO
一直以来追求的目标：改善电能质量，提高用
电可靠性，提升客户生产效率，节能降耗，增
加客户收益，提高能源使用效率，进而实现我
们对环境的保护。

稳定
系统电压
额定工作电压 208V~400 V±20%
额定工作频率 50 /60Hz±5%
接线方式 三相三线/三相四线
全响应时间 ≤5ms
谐波滤除 2~51次，综合谐波滤除率为95%，单次谐波滤除率可达98%
无功补偿 双向连续无功补偿，补偿后功率因数可达到1
冷却方式 智能风冷
装置噪声 ≤60dB
防护等级 IP20(其他可定制)
技术参数 / Technical parameter
产品命名 / Naming method
产品规格 / Selection table
产品型号 同步输出容量 额定电压(V)
ECSINE-M90-45/400-FG 90kVar+45A 400
ECSINE-M185-90/400-FG 185kVar+90A 400
ECSINE-M280-135/400-FG 280kVar+135A 400
ECSINE-M370-180/400-FG 370kVar+180A 400
ECSINE-M465-225/400-FG 465kVar+225A 400
ECSINE-M150-50/400-FC 150kVar+50A 400
ECSINE-M250-100/400-FC 250kVar+100A 400
ECSINE-M350-150/400-FC 350kVar+150A 400
ECSINE-M300-0/400-CG 300kVar 400
ECSINE-M 400-0/400-CG 400kVar 400
注：其他容量和电压等级可定制。
0605
SETSC系列动态无功补偿装置是由补偿电容器、滤波电抗器，大容量可控硅开关投切装置、控制及保护系统等主要部件构

系统电压 50Hz
额定容量 100~500kvar/柜 （其他容量可根据需求提供）
补偿模式 三相补偿、单相补偿 （A-N/B-N/C-N 或 A-B/B-C/A-C）
调谐频率 134Hz，189Hz，204Hz （其他频率可根据需求提供）
防护等级 IP20 （其他等级可根据需求提供）
安装场所 室内
绝缘水平 3kV/1min
放电时间 50V/3min
温度范围 -25℃~+40℃ （24小时平均最高35℃，年平均最高25℃）
制造标准 IEC60831，EN60439-1，GB/T15576-2008，JB/T9663-1999
柜体颜色 RAL7032 （其他颜色可根据需求提供）
技术参数 / Technical parameter
产品命名 / Naming method
产品规格 / Selection table
产品型号 额定容量kVar 系统电压V 电抗率 投切方式 补偿模式
SETSC100-7%-400T/3 100 400 7 可控硅 三相补偿
SETSC150-7%-400T/3 150 400 7 可控硅 三相补偿
SETSC200-7%-400T/3 200 400 7 可控硅 三相补偿
SETSC300-7%-400T/3 300 400 7 可控硅 三相补偿
SETSC400-7%-400T/3 400 400 7 可控硅 三相补偿
SETSC200-14%-400T/3 200 400 14 可控硅 三相补偿
SETSC300-14%-400T/3 300 400 14 可控硅 三相补偿
SETSC400-14%-400T/3 400 400 14 可控硅 三相补偿
SETSC200-14%-400T/1 200 400 14 可控硅 单相补偿
SETSC300-14%-400T/1 300 400 14 可控硅 单相补偿
SETSC300-14%-400T/3+1 300 400 14 可控硅 混合补偿
注：其他容量和电压等级可定制。

w 内置放电电阻；
电容器在断开电源后，通过内置放电电阻放电，电压可以下降到50V以下，以确保操作人员的安全；
w 气体保护；
电容器采用高真空处理后注入惰性气体，再在高真空状态下注入特殊配方的树脂以提高电容器的电气性能；
w 自愈合能力；
采用锌铝复合技术的金属化薄膜电极，当电容器内部由于电气过载或温度过高时，会出现电气击穿现象，击穿点周围的电极产
生电离，击穿点使电极介质层气化分离，产生绝缘区，电容器恢复正常工作能力；
w 压力保护装置；
当电容器由于过热、过压、过流或电容器寿命达到终结时，聚丙烯薄膜会产生大量气体，电容器内的压力迅速增加，当压力达
到一定值后，顶盖接线柱与内部的连接点机械断开，从而断开电容器电源，有效防止事故的进一步扩大；
n 高标准容值精度
每台电容器出厂之前都会进行冲击电流试验，以确保电容质量的稳定；
产品命名 / Naming method
产品规格 / Selection table
产品型号 额定容量kVar 电容μF 额定电流A 额定电压U
SEC10C480-3 10 138.3 12.1 480
SEC20C480-3 20 276.5 24.1 480
SEC25C480-3 25 345.6 30.1 480
SEC30C480-3 30 414.7 36.1 480
SEC40C480-3 40 552.9 48.1 480
SEC20C525-3 20 231.1 21.9 525
SEC25C525-3 25 288.9 27.5 525
SEC30C525-3 30 346.6 33.0 525
SEC40C525-3 40 462.2 44.0 525
SEC50C525-3 50 577.7 55.0 525
SEC3*5C280-1 15 3*135.7 3*11.9 280
SEC3*10C280-1 30 3*406.2 3*35.7 280
注：其他容量和电压等级可定制。
2019

n 接线简单：
多台电力电容补偿装置组屏安装，生产工时比传统
模式减少60％以上，同时减少80％连接线，减少
80％的节点；
n 扩容方便：
产品体积小，接线简单，可以随时增加电力电容补
偿装置的数量；
n 维护方便：
液晶屏中文显示保护动作类型，有缺相、过流、过
温、三相不平衡等；智能电力电容补偿装置具备自
诊断功能及事件记录功能，有利于现场故障查找；
产品特点 / Feature
产品规格 / Selection table
型号规格 补偿方式 补偿容量kVar 高度H（mm）
SEIC-0.45/5+10 共补 15（5+10） 225
SEIC-0.45/10+10 共补 20（10+10） 250
SEIC-0.45/15+15 共补 30（15+15） 280
SEIC-0.45/20+20 共补 40（20+20） 300
SEIC-0.45/25+25 共补 50（25+25） 340
SEIC-0.25/5×3 分补 15（5×3） 250
SEIC-0.25/6.67×3 分补 20（6.67×3） 280
SEIC-0.25/8.34×3 分补 25（8.34×3） 280
SEIC-0.25/10×3 分补 30（10×3） 320
SEIC-0.25/13.34×3 分补 40（13.34×3） 340
注：其他容量可定制，外形尺寸若有变动，以实物尺寸为准
SEICR系列低压智能谐波抑制电力电容补偿装置采
用定制段式LCD液晶显示器，可实时显示三相母线
电压、三相母线电流、三相功率因数、频率、电容
器路数及投切状态、有功功率、无功功率、谐波电
压总畸变率，电容器的温度。
产品概述 / Summary 产品命名 / Naming method
产品特点 / Feature
n 过零投切：实现电压过零投入、电流过零切除、投切涌流小、微功耗、无拉弧、无谐波注入；
n 分相补偿：可实现单相补偿，解决三相负荷不平衡状况；对无功缺额较大的任一相进行单独补偿，达到最优化的补偿效果；
n 保护齐全：温度保护、缺相保护、电压保护、谐波保护 ；
n 积木结构：可靠性高：产品标准化、模块化，组屏安装的时候采用积木堆积方式；
n 接线简单：多台电力电容补偿装置组屏安装，生产工时比传统模式减少60％以上，同时减少80％连接线，减少 80％的节点；
n 扩容方便：产品体积小，接线简单，可以随时增加电力电容补偿装置的数量；
n 维护方便：智能电力电容补偿装置具备自诊断功能及事件记录功能，有利于现场故障查找；
产品规格 / Selection table
型号规格 额定容量kVar 补偿容量kVar 电抗率% 外形尺寸(mm)L×B×H
SEICR480/15-07
共补
15 7
480x185x380
SEICR480/20-07 20 7
SEICR480/25-07 25 7
SEICR480/30-07 30 7
SEICR480/40-07 40 7
SEICR280/15-07
分补
15（5×3） 7
480x185x380
SEICR280/20-07 20（6.67×3） 7
SEICR280/25-07 25（8.34×3） 7
SEICR280/30-07 30（10×3） 7
SEICR280/40-07 40（13.34×3） 7
注：其他容量可定制，外形尺寸若有变动，以实物尺寸为准。
3029
SEHC系列并联电容器是采用小容量的电容单体之间采
用串联或并联的方式获得高压电容器的额定电压和容

技术参数 / Technical parameter
产品命名 / Naming method 安装尺寸图 / Installation diagram
产品规格 / Selection table
产品型号
额定容量
kVar
额定容量
kVar
尺寸
C L D H B
SEHC 34- 11/√3-1N 34 10 250 380 428 435 145
SEHC 50- 11/√3-1N 50 10 250 380 428 435 145
SEHC 67- 11/√3-1N 67 10 250 380 428 450 145
SEHC 100- 11/√3-1N 100 10 250 380 428 515 145
SEHC 134- 11/√3-1N 134 10 250 380 428 570 145
SEHC150- 11/√3-1N 150 10 250 380 428 600 145
SEHC200- 11/√3-1N 200 10 250 380 428 715 145
SEHC300- 11/√3-1N 300 10 250 380 428 780 185
SEHC334- 11/√3-1N 334 10 250 380 428 835 185
SEHC400- 11/√3-1N 400 10 250 380 428 855 210
SEHC500- 11/√3-1N 500 10 250 380 428 990 210
SEHC 34- 11/√3-1W 34 10 250 380 428 515 145
SEHC 50- 11/√3-1W 50 10 250 380 428 515 145
SEHC 67- 11/√3-1W 67 10 250 380 428 530 145
SEHC 100- 11/√3-1W 100 10 250 380 428 595 145